
Ť

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1601/SIK5-2014

Č. j.: MV-246-772/SIK5-2017
Početlistů: 3

Smluvní strany:

Česká republika M'n'sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řízením odboru provozu
informačních techno|ogii a komunikaci, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. Června
2017, , č.j. MV-60864-1/SIK5-2017 {dále jen ,,Min isterstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 899/9,

. 401 79 Ústi nad Labem, IČO: 75151537, zastoupená: plk. Mgr. Jaromirem Knížetem, ředitelemKrajského ředitelství Ústeckého kraje (dále jen ,,KŘPÚ")

na straně jedné

-a-

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,
vložka 3787, zastoupená: Ing. jaromirem Červinkou, na základě pověření ze dne 14. 8. 2016 a Ing.
Václavem Molíkem, na základě pověřeni ze dne 22. 3. 2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel, KŘPÚ a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1{dále jen ,,Dodatek")

PREAMBULE

1. Centrálni zadavatel a Poskytovatel uzavřeli dne 30. 12. 2016 smlouvu na poskytování služeb KlVS
- KTS, č. j. MV-113410-1601/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek
Poskytovatele poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní
správy, organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné
správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkovém listě, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy {Centrální
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb, včetně organizačních opcI upravených v či. 4 odst. 4.4 Smlouvy (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje



· "~

a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

4. Smlouva výslovně umožňuje uplatnění tzv. organizačních opcI dle ČI. 4 odst. 4.4 Smlouvy, mimo
jiné i převedení práv poskytování služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

0

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcĹ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivý poptávkový list:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2123

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu Koncového uživatele služby s KlVS ID D-ET002-
000363, a to od 1. 11. 2017, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od
1. 11. 2017 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje.

b) Veškeré parametry a technická specifikace služby s KlVS ID -ET002-000363, včetně lokality
a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně Koncového
uživatele.

c) Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KlVS ID -ET002-000363, bude
od 1. 11. 2017 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu
budou od 1. 7. 2017 směřovat přímo vůči České republice - Krajskému ředitelství policie
Ústeckého kraje. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat na adresu: Krajské
ředitelství policie Ústeckého kraje - OIKT, Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústi nad Labem
kontaktní osoba za Českou republiku - Krajské řediteiství policie Ústeckého kraje: plk. Mgr.
jaroslav Faturik, tel. 974 421270.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přIIohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přIlohu Č. 1Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb (a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 1.
11. 2017 v případě připravenosti Koncového uživatele - KŘPÚ. Služby, které není možné z
technických důvodu zřidit/modifikovat do 1. 11. 2017 budou zřizeny/modifikovány dle
individuá|ního harmonogramu.

Ill.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi (7) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy, KŘPÚ obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel obdrží
dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list

Česká republ'ka - Min'sterstv

, , "- " " '3 ;Ž" -, "4,'A' ,. .r
n,

Íl" : ":
l D (-í, 'c.-;'j '" t.

,

- : {""Ĺ 8'"% Ti N' C:" Í'

, t ,/7 Sjméno: Mgr. Tomaš Kroupa \ ĺ.c
Funkce' pověřen řIzenIm odboru provozu informačních techno|dgii' 9/ e"'"'

komunikaci, na zák|adČ pověřeni ministra
Datum: " í " " ·
Místo: Praha

Jméno: Ing. jaromír Červinka
Funkce: na základě pověření
Datum: · 'i .. ' .- , ,"

jm'éno: Ing. Václav Molík
Funkce: na základě pověření
Datum: ., _- i



_

Katalogový
list

poptávkový list , ,
V Centralni zadavatelC.

KJNISTERSTVO VNITRA

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximálni
přípustná cena pro

hodnocení
ČESKE REPUBLIKY

DATA_ETHERNET_002.01 2123 T-Mobile 867 500,00 867 600,00 jiulekj ňjvD laj.ld -
Počet služeb v listu: 4

Dynamický nákupní systém
VIllC ¶Cb°1

j

i

Š
l

l'
iIlC



2017

cytování služby Místo B poskvtováníslužby

RUAIN Garantovaná Záloha
Ulice C.P. C.O. PÍsm. GPS N GPS E , Kraj Okres Obec Čast obce Uhce C.P. C.O. PÍsm. GPS N GPS E KapacitaAdresní misto dostupnost služby



Parametry

Předávací Předávací Centrální , Omezení Velikost Performance Proa ktivní
, , Transparence Transparence 802.1q Transparence 802.1p , L2 multícast . . Komentarrozhrani A rozhrani B rozhraní broadcast MTU monttcmng dohled

!

!
,


